ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                         CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO nº 00029/2025

A Prefeitura Municipal de Várzea-PB torna público, para conhecimento dos interessados,

que o Pregão Eletrônico n° 00029/2025, tendo como finalidade Aquisição de um

veículo zero quilômetro, com capacidade mínima para 05

(cinco) passageiros, que irá servir a Secretaria de Saúde do

Município de Várzea/PB, para o transporte dos pacientes que

necessitem de atendimentos médico-hospitalares em outras

cidades, proporcionando mais conforto e segurança para

essas pessoas, foi declarado FRACASSADO, em face do não cumprimento dos

requisitos para habilitação de todos os licitantes.

Várzea-PB, 23 de julho de 2025.

ISLENO SOUTO MEDEIROS

Pregoeiro Municipal